
 

 

 

 

 

 

11.03.2020 г.                                                                                       71 - п 

 

 

 

«О внесении изменений в Постановление 

администрации Балашовского муниципального района 

от «27» декабря 2019 года № 479-п 

«Развитие муниципального 

образования город Балашов в 2020 году»                                     

В соответствии со статьями 83, 179, 179.3 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского 

муниципального района Саратовской области, администрация 

Балашовского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в Постановление администрации Балашовского 

муниципального района от «27» декабря 2019 года № 479 -п «Развитие 

муниципального образования город Балашов в 2020 году» следующие 

изменения: 

- приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции, 

согласно Приложению. 



2.Считать утратившим силу Постановление администрации 

Балашовского муниципального района от «10» февраля 2020 года № 31-П «О 

внесении изменений в Постановление администрации Балашовского 

муниципального района от «05» декабря 2018 года №243-П «Развитие 

муниципального образования город Балашов в 2020 году». 

3.Отделу информации и общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», 

разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство 

«Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте 

администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru. 

  
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального 
района по архитектуре, градостроительству и ЖКХ  М.И. Захарова. 

 

 

Глава Балашовского 

муниципального района                                                            П.М. Петраков  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.balashov-tv.ru/


 

Приложение  

к постановлению администрации Балашовского 

муниципального района  

от «11» 03  2020г. № 71 - п 

 

 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

программных мероприятий по развитию муниципального образования 

город Балашов 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Объем 

финансирования, 

тыс.р. 

Главный 

распорядитель 

Источник 

финансирования 

1. Развитие 

муниципального 

образования 

город Балашов 

 

          52,96 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г. Балашов 

2. Изготовление 

печатной 

продукции 

(бюллетени А 4, 

список граждан 

получивших 

бюллетени А3, 

альбом А3) 

 

 

          15,7 

 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

 

МО г. Балашов 

3. Приобретение 

баннеров (0,8х1,6) 

   

            4,8 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г. Балашов 

4. Приобретение 

баннеров (3х6) 

 

            13,5 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г. Балашов 

5. Разработка дизайн 

проекта 

 

            60,0 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г.Балашов 

6. Приобретение 

баннеров с 

люверсами 

(0.7х12) 

  

            19,6 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г. Балашов 

7. Приобретение 

баннеров (3х6) 

     

             13,5 

Комитет ЖКХ 

БМР 

МО г. Балашов 

8. Приобретение 

баннера с 

люверсами 

 

             5,0 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г. Балашов 



(1,5х12) 

9. Приобретение 

информационных 

табличек (ПВХ) с 

ламинацией 

 

             12,5 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г. Балашов 

10. Приобретение 

баннеров 

           25,0 Комитет ЖКХ 

БМР 

МО г. Балашов 

11. Изготовление 

флагов, 

«Георгиевской 

ленты» и 

«Триколор» 

           27,54 Комитет ЖКХ 

БМР 

МО г. Балашов 

12. Приобретение 

навесной 

роторной косилки 

 

          175,0 

Комитет ЖКХ 

БМР 

МО г. Балашов 

13. Выполнение 

работ по 

оборудованию и 

содержанию во 

время весеннего 

паводка станции 

перекачки воды 

на дамбе в 

микрорайоне 

«Низы» 

 

 

 

       

            15,0 

 

 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

 

 

МО г. Балашов 

14. Изготовление 

информационных 

табличек названия 

улиц (0,75х0,15) и 

информационных 

табличек на 

строения (0,20 

х0,20) 

 

         21,2 

 

Комитет ЖКХ 

БМР 

 

МО г. Балашов  

15. Приобретение 

бензопил; ручных 

моторных 

косилок; шин и 

цепей для 

бензопил; лески 

для моторных 

косилок 

            

 

 

            35,0 

  

     Итого:         496,3   

 

 


	11.03.2020 г.                                                                                       71 - п
	«О внесении изменений в Постановление администрации Балашовского муниципального района от «27» декабря 2019 года № 479-п «Развитие муниципального образования город Балашов в 2020 году»

